
Djupeklo vel og båtforening 
 

ÅRSBREV 2013 

 

 

Til alle foreningens medlemmer. 

 

 

Vi skriver januar 2013, og det er nok en gang tid for årsbrev. 

 

I årsbrevet gir vi informasjon om aktiviteten i 2012, styrets arbeid og viktige datoer for 

medlemmene i foreningen i 2013. I tillegg vedlegges protokoll fra årsmøtet, regnskap for 2012, 

skjema for utleie av båtplass, samt liste over båthavnvakter. 

 

STYREMØTER 

Styret har i 2012 gjennomført 4 møter. 

 

ÅRSMØTE 

Vedlegg 1 : Protokoll fra årsmøtet. 

 

MEDLEMSAVGIFT 

Det vil i 2013  være økning i kontingenten og følgende satser gjelder: 

Velmedlemskap : kr. 200,- 

Båtplass  : kr. 1.300,- 

Totalt sum  : kr. 1.500,- 

 

REGNSKAP 

Vellet hadde en sunn økonomi driftsåret 2012. Hovedutgiftene knytter seg til drifts- og 

vedlikeholdsutgifter på båthavna, samt utgifter til vei og renovasjon. 

  

MEDLEMSLISTER 

Ved adresseforandring eller salg av hytter er det viktig at melding om dette skjer til: 

Roger Olavesen, kasserer. Mob 950 52 273. E-post: rog-olav@oneline.no 

 

BÅTHAVNA/BÅTPLASSER 

Styret har satt i gang arbeidet med reguleringsplan for å gjennomføre ønskede endringer- utvidelse 

av båthavna. Vi har knyttet til oss COWI som konsulent for å drive reguleringsprosessen igjennom. 

 

Alle som har private trapper ol liggende ute, har ansvar for at disse blir tatt opp i vintersesongen. 

Husk at tauverk skal fjernes i vintersesongen og at det generelt holdes god orden i havna. 

Vær påpasselig med at alle båter har to landfester og to akterfester. Kryss gjerne akterfortøyningene 

for å hindre sidevegs forflytninger. 

For å sikre havna best mulig, er det viktig at en alltid låser bommen etter seg, også  når en bare skal 

en snartur ned i havna, eller om det er utenom sesongen. 

Styret arbeider fremdeles med en ny automatisk bomløsning, hvor vi får kontroll på alle som har 

rettmessig adgang til havna, samtidig som sikkerheten blir bedre. 

Utskiftingen av treverket i bryggeanlegget fortsetter. 

Styret ber om at alle merker båthengere, opplagshengere og utstyr, samt trapper. Utstyr som ikke er 

merket og i dårlig forfatning vil bli kastet. Frist 9.juni 2013. 

 

mailto:rog-olav@oneline.no


UTLEIE AV BÅTPLASSER 

De som ønsker å leie ut båtplassen sin kommende sesong melder dette, på vedlagt skjema, til 

kasserer Roger Olavesen innen 1.mai. For båtplasser som leies ut blir utleier godskrevet 

utleiesummen iht gjeldende sats. Refusjonen, kr. 1.300,-, utbetales i slutten av sesongen. 

I foreningens vedtekter står det: §1 D – Når tildelt plass ikke brukes av medlemmet fordi denne 

midlertidig er uten båt i Djupeklo, skal foreningen straks varsles. Båtplassen stilles da  til 

foreningens disposisjon. Etter 3 år kan styret beslutte å inndra båtplassen til fordel for ande 

medlemmer. (Dette gjelder altså for medlemmer som ikke tilbyr seg å leie ut båtplassen sin og som 

ikke bruker den selv.)   

For  året 2012 er styret fornøyd med tilbakemelding om ledige plasser. 

Foreningen leier ut ledige båtplasser i 2013 til vellets medlemmer for kr. 1.400,-, og til eksterne 

leietakere for kr 2.500,-. 

 

BÅTOPPLAG 

Båter som ikke skal ut kommende sesong bes plassert innenfor båtplass 15-20. Gi beskjed til 

båthavnsjef Egil Eriksen 932 21 090 / 69331356, om båtens reg.nr og eier om du har en båt som 

skal lagres på land over tid. Vi vil med dette tiltaket søke å gjøre havna i Djupeklo mer trivelig i 

sommersesongen. 

 

RENOVASJON. 

Søppelcontainere på Djupekloveien  kan benyttes så lenge disse ikke er plomberte. Alternativ er  

containere ved Kiwi.  Søppelkassene i havna tømmes i perioden 1.mai – 1- november. 

 

DUGNAD 

Meget bra oppmøte på dugnader i 2012. 

Dugnader i 2013 er:    Lørdag 15.juni kl 1600 og mandag 15.juli kl 1600. 

 

BÅTKRANA 

Krana benyttes på eget ansvar. Max vekt er 1500 kg. Vær forsiktig ved bruk, gå ikke under 

hengende last ! 

 

HYTTE/KIOSK 

Kioskhytta  er utleid i ny periode frem til  og med 2013. 

Kiosken er ikke leid ut og vi søker leietakere. Interesserte kan ta kontakt med Bjørn Olsen mob 

92214364. 

 

DJUPEKLO HAVNEVAKT 

Djupeklo vel og båtforening vil også i 2013 gjennomføre havnevakt. Liste over havnevakter 

vedlagt. Tildelt vakt, som etter avtale med båthavnsjef ikke utføres, medfører et gebyr på kr. 900,-. 

Dersom du uteblir fra tildelt vakt uten å gi beskjed, vil det ilegges et gebyr på kr. 1.300,- 

Det er mulig å ta ekstra vakter. Om du er interessert ta kontakt med båthavnsjef Eriksen. 

Honorar pr vakt kr. 800,- 

 

 

SERVICEAVTALER 

Vi har service- og vedlikeholdsavtale med Pontona for hele bryggeanlegget, over og under vann. 

Avtalen fortsetter i 2013 og videre.  Vi har også servic avtale med KIS i forbindelse med krana. 

 

 

ÅRSMØTET 

Årsmøtet vil bli holdt lørdag 6. juli 2013, kl 1600 ved kiosk-hytta. 

Innkalling  blir i tillegg kunngjort på oppslag, en uke før møtedato. 



 

INTERNETTADRESSER 

Foreningens nettside: http://www.djupeklo-vel.org/ 

Foreningens e-postadresse : post@djupeklo-vel.org  

Adressendringer, eierskifte etc kan sendes til : kasserer@djupeklo-vel.org  

 

STYRET 

Formann Ole Morten Merli  Sekretær Einar Eide-Fredriksen 

Kasserer Roger Olavesen  Visebåth.sjef Egil Berg Olsen 

Båthavnsjef Egil Eriksen   Styremedlem Bjørn Olsen 

 

 

 

Mvh 

 

Ole Morten Merli 

Formann 
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